
Uchwała Nr  137/ 2022 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego  
z dnia 04 października 2022 roku 

 

w sprawie:   uzgodnienia   „Projektu miejscowego  planu  zagospodarowania  
przestrzennego  dla obszaru  położonego  w   rejonie  ul. Kolonia  
Górna, obr. Walim, gm. Walim”. 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 05.06.1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. 2022r. poz. 1526) oraz  art. 17, pkt 6,  lit. b  
ustawy z dnia 27.03.2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  
( tekst  jednolity, Dz.U. z 2022, poz. 503) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co 
następuje: 

 
§ 1.1. Nie uzgadnia się  „Projektu miejscowego  planu  zagospodarowania  
przestrzennego  dla obszaru  położonego  w   rejonie  ul. Kolonia  Górna, obr. Walim, 
gm. Walim”. 
 2. Projekt planu  stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Administracji 
Architektoniczno-Budowlanej  i  Gospodarki  Nieruchomościami. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  
 
Wójt  Gminy Walim  skierował dnia 23 września  2022r. pismo  znak:  IT.6722.2.2022 
w sprawie uzgodnienia na podstawie art. 17 pkt. 6, lit. b  ustawy  z dnia 27.03.2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  „Projektu miejscowego  planu  
zagospodarowania  przestrzennego  dla obszaru  położonego  w   rejonie  ul. Kolonia  
Górna, obr. Walim, gm. Walim”. 
W dniu  30  września 2022r. odbyło się  posiedzenie Zespołu do  spraw  m.in. 
opiniowania i  uzgadniania  projektów  planu  zagospodarowania  przestrzennego  
województwa,  w skład którego wchodzą przedstawiciele : 
a) Wydziału Infrastruktury Powiatu i Ochrony Środowiska,  
b) Wydziału Geodezji i Kartografii,  
c) Wydziału Organizacyjnego Promocji  i  Oświaty, 
d) Zarządzania   Kryzysowego  
e) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, 
f) Wydziału Administracji Architektoniczno - Budowlanej i Gospodarki 
Nieruchomościami 
 
na którym przedstawiciel Wydziału Administracji Architektoniczno - Budowlanej i 
Gospodarki Nieruchomościami wniósł  następujące uwagi do przedmiotowego 
projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego: 
- w.w.  miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego  obejmuje  swoim  
zasięgiem  część  działki  drogowej o  numerze  ewidencyjnym  448, obr. 0009  
Walim. Jest  to  droga  o  kategorii  drogi  powiatowej. 
Biorąc  pod  uwagę  zapisy  rozporządzenia Ministra Infrastruktury  z  dnia  24  
czerwca  2022r. ( Dz. U. 2022, poz. 1518 )  w  sprawie  przepisów  techniczno-
budowlanych  dotyczących  dróg  publicznych, a  w  szczególności  §  11  i  §  12  
droga  powiatowa  musi  być  zakwalifikowana  standardowo jako  klasa  Z  z  
dopuszczeniem  klasy G, GP, w  trudnych  warunkach L. 
Stąd  też  ustawodawca  nie  przewiduje  możliwości  uznania  drogi  powiatowej  
jako  drogę  klasy - dojazdowa  D  
 

 

Uzgodnienia dokonano zgodnie z Zarządzeniem  Starosty Wałbrzyskiego Nr  
112/2018 z dn. 11 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Zespołu Opiniowania m.in. 
projektu studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy i uzgadniania projektów (m. in. miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego )  . 

 
 
   
                                                                                                       STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 


